Администрация городского поселения г. Суровикино
Суровикинского муниципального района Волгоград-

ской области
404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. (84473) 2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2021 года                                № 56

О предоставлении разрешения на отклонение
от  предельных  параметров  разрешенного
строительства  (реконструкции)  объекта
капитального  строительства,  расположенного
по адресу: г. Суровикино,  ул. Советская, д. 77.

Рассмотрев заявление Бескороваева Игоря Викторовича о предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции)
объекта  капитального  строительства,  расположенного  по  адресу:  г.  Суровикино,
ул.  Советская,  д.  77,  учитывая  заключение  о  результатах  публичных  слушаний,
рекомендации  комиссии  по  подготовке  проекта  правил  землепользования  и  застройки
городского поселения г.  Суровикино, руководствуясь ст.  40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Решением Совета депутатов городского поселения г. Суровикино
от   15.01.2019  г.  №  47/2  «Об  утверждении  Правил  землепользования  и  застройки
городского  поселения  г.  Суровикино»  (в  редакции решений:   № 52/3  от  29.07.2019  г.,
№ 02/03 от 09.10.2019 г.,  № 11/4  от 26.08.2020 г.),  ст.  20 Устава городского поселения
г. Суровикино,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Предоставить  Бескороваеву  Игорю  Викторовичу  разрешение  на  отклонение  от
предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства,
расположенного по адресу: Волгоградская область, город Суровикино, ул. Советская, д. 77
в  части  уменьшения  минимального  отступа  от  границы  земельного  участка  до  линии
застройки от 3,0 до 0,0 м.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-политической  газете
Суровикинского  района  «Заря»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
городского поселения города Суровикино в сети «Интернет».

Глава городского поселения
г. Суровикино                                                                                                     В.Н. Рубцов